PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

       GABINETE DO PREFEITO

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

       www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

          PORTARIA Nº1595 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

DESIGNA SERVIDORES PARA GERENCIAR E

FISCALIZAR CONTRATO Nº 106/2012,

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2012, DA

EMPRESA RC TRANSPORTES E LIMPEZA

EIRELI.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no MEM. Nº

0098/2015/OBRAS, protocolizado sob o nº 444280, datado de 30 de

janeiro de 2015,

  RESOLVE:

  Art.1º-Ficam designados os servidores LUCIMAR

PIANISSOLA, matrícula nº1368, portador do CPF Nº 008.127.757-16

e MARCELO MARQUES DOS SANTOS, matrícula nº 69515, portador do

CPF Nº 094.605.317-09,localizados na Secretaria Municipal de

Obras, dos Transportes e Urbanismo, para Gerenciar e Fiscalizar

Contrato nº 106/2012 (Pregão Presencial nº 0048/2012), da

Empresa RC TRANSPORTES E LIMPEZA EIRELI, cujo objeto prestação

de serviços de locação de 01 (um) veículo Caminhão MACONEL,

para prestar serviços na limpeza de fossas, neste município.

        Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

    Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

    GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 03 dias do

mês de fevereiro de 2015.

  Mário Sérgio Lubiana

Prefeito